РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» сентября 2025 года

                                 № 1060
г. Тверь

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Твери от 11.09.2025 № 966 «Об определении управляющих организаций для управления многоквартирными домами»

Руководствуясь Уставом города Твери:

1. Внести в распоряжение Администрации города Твери от 11.09.2025    № 966 «Об определении управляющих организаций для управления многоквартирными домами» (далее – Распоряжение) изменения:

        1.1. Изложить в новой редакции приложение 3 к Распоряжению (прилагается);
        1.2. Изложить в новой редакции приложение 9 к Распоряжению (прилагается).

2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери:

2.1. В течение одного рабочего дня со дня издания настоящего распоряжения:

2.1.1. Разместить копию настоящего распоряжения в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства;

2.1.2. Направить копию настоящего распоряжения в Главное управление «Государственная жилищная инспекция» Тверской области, в общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Пролетарского района», в общество с ограниченной ответственностью «Элемент»;
2.2. В течение пяти рабочих дней со дня издания настоящего распоряжения организовать уведомление собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в приложениях 3 и 9 к Распоряжению, о принятом решении.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания. Пункт 1 настоящего распоряжения распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11.09.2025.

4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Отчет об исполнении настоящего распоряжения представить до 17.10.2025.

Исполняющий обязанности

первого заместителя Главы

Администрации города Твери                                                           Д.Н. Арестов